PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 311/2024                                                             Ivoti, 14 de novembro de 2024

Exma. Senhora:

ELISANDRA MACIEL TERRES DE CASTRO

Gerente de Relacionamento com o Poder Público - RGE

                         Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 11/11, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou a instalação de rede de baixa

tensão no trecho que fica entre a Rua Bento Gonçalves (próximo ao Fórum) até o término

da rua (começo da Rua São José) no Bairro São José.

Atenciosamente,

                                                                                VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                   Presidente do Legislativo

		2024-11-14T14:09:07-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro